[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2024 г.                           с. Вольно-Надеждинское                                           № 87

О внесении изменений в постановление администрации
Надеждинского сельского поселения от 22.03.2024 г. №53
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
Надеждинского сельского поселения на 2024-2026 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом    от  04.12.2007г. № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте», Уставом Надеждинского сельского поселения, решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 27.06.2016 г. № 60  «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития физической культуры, школьного спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Надеждинском сельском поселении», постановлением администрации Надеждинского сельского поселения от 03.03.2016 г. № 69 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации, внесения изменений муниципальных программ и ведомственных целевых программ, а также оценки эффективности программ в Надеждином сельском поселении», администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Надеждинского сельского поселения на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Надеждинского сельского поселения от 22.03.2024 г. № 53 (далее – Программа):
1.1. Приложение № 1 к программе «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Надеждинского сельского поселения на 2024–2026 гг.», изложить в следующей редакции (Приложение №1);
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

[bookmark: P60]Глава
Надеждинского сельского поселения                                                                 А.И.Столяров

                                                                                        Приложение №1
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                       Надеждинского сельского поселения
                                                                                       от 22 мая 2024 года № 87

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
Надеждинского сельского поселения на 2024–2026 гг.»

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	2024 год руб.
	2025 год руб.
	2026 год руб.

	1
	Приобретение спортивного инвентаря и спортивной формы
	80 000,0
	80 000,0
	80 000,0

	2
	Открытый турнир по волейболу среди мужчин, посвященный Дню защитника Отечества
	0
	15 000,0
	15 000,0

	3
	Открытый турнир по волейболу среди женщин, посвященный Международному женскому дню
	0
	15 000,0
	15 000,0

	4
	Турнир по мини-футболу среди детских команд «Кубок главы Надеждинского сельского поселения»
	30 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	5
	[bookmark: _GoBack]Турнир по пляжному волейболу, посвященный Дню защиты детей и Году семьи в России
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	6
	Турнир по мини-футболу среди детских команд, посвященный Дню защиты детей
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0

	7
	Приобретение грамот
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	8
	Турнир по пляжному волейболу «Открытие сезона» (смешанные команды)
	15 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	9
	Турнир по мини-футболу среди детских команд «Юные чемпионы Надеждинского района»
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	10
	Турнир по пляжному волейболу «Закрытие сезона» (смешанные команды)
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	11
	Турнир по мини-футболу «Осень-Весна»
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	12
	Турнир по волейболу «Осень-Весна»
	20 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	13
	Турнир по пейнтболу
	80 000,0
	80 000,0
	80 000,0

	14
	Проведение турниров среди спортсменов – инвалидов
	25 000,0
	25 000,0
	25 000,0

	15
	Новогодний турнир по хоккею
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0

	ИТОГО:
	390 000,0
	390 000,0
	390 000,0

____________________________________
image1.gif
s